平成26年5月29日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

   （コード番号：6788 東証第一部）

              お問い合せ先

執行役員経営企画部長   田 原 周 夫

                                                          （TEL：06-6456-4600）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年5月29日開催の取締役会において、監査役の異動について下記のとおり内

定いたしましたので、お知らせいたします。

 監査役の異動に関しましては、平成26年6月24日開催の第32期定時株主総会の承認を経て正

式に決定される予定です。なお、監査役の異動につきましては、監査役会の同意を得ておりま

す。

記

１．監査役の異動

現常勤監査役 古閑信夫氏より本人の健康上の理由により監査役辞任の申し出があり、

これを受理したことを受け、監査役1名を新たに選任するものであります。

新任監査役候補 氏名 略歴

常勤監査役
森澤 邦雄

昭和23年7月20日生

平成 5年 当社入社

平成11年 当社総務部長

平成16年 当社常勤監査役

平成24年 株式会社トリムエレクトリックマシナリー

代表取締役会長

以上

News Release